
На основу члана  49.  Статута  Фондације  Регистар националног  интернет домена Србије 

(у даљем текст РНИДС) и члана  13.  и 17.  Правилника о спровођењу поступка набавки 

Управни одбор РНИДС-а на седници од 30. јула 2012. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАБАВКЕ 

СЕКУНДАРНОГ DNS-A 

 

I Даје се сагласност директору да закључи уговор, у складу са конкурсном 

документацијом и Извештајем комисије за ову набавку, са понуђачем Net-nod, као најбоље 

рангираним. 

II Даје се  сагласност директору да изврши исплату накнаде за рад члановима Комисије за 

набавку секундарног DNS-a. 

III Набавка  секундарног DNS-a је предвиђена Финансијским планом за 2012. годину  у 

ставци 4.10.2.  као и Планом и програмом рада за 2012. годину у одељку 

„Инфраструктура“. 

 

У Београду, 30. јула 2012. године 

Председник УО 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 


